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Суу негизиндеги тез кургочу адгезиялык акрил грунт. 
Мурда боёлгон беттерди, жыгач, кирпич, бетон жана цемент 
негиздерин, гипсокартонду, МДФ, ДСП, ДВП беттерин даярдоодо, 
ошондой эле боёого арналган обойлорду грунттоо үчүн колдонулат. 
Карниздерди, молдингдерди, эмерек фасаддарын жана жыгач 
устачылык буюмдарын даярдоодо алмашкыс материал болуп 
эсептелет. Боёк иштерин жүргүзүүдөн мурда имараттын ичинде 
гана эмес, сыртында да колдонууга болот.

ЖАБУУЧУ ГРУНТ

Негиз таза, кургак жана бекем болушу керек. Үгүлүп жаткан жана 
кабырчыктанып ажырап жаткан эски жабууларды алып салуу, ажыраган 
жерлерин тазалоо зарыл.

+ Колдонор алдында миксер менен төмөн айланууда аралаштырыңыз.
+ Катуу сиңирүүчү, бош, чаңдап турган жана шпаклёвка жасалган беттерди 

Грунт Праймер колдонуп сиңирип иштетиңиз.
+ Эгер тактар бар болсо — грунтту ошол жерлерге жергиликтүү түрдө 

сүйкөңүз, толук кургагандан кийин кайрадан сүйкөңүз.
+ Аз өлчөмдөгү пигмент менен колеровка кылууга уруксат берилет.

Куралдар жылуу суу жана самын менен тазаланат.

БЕТТИ ДАЯРДОО

Түк узундугу 8-12 мм болгон полиакрил же велюр валикти колдонуу 
сунушталат. Бирдей катмар менен сүйкөңүз, агып кетүүлөргө, калың 
топтолууга жана өткөрүп кеткен жерлерге жол бербеңиз. Куралды бетке 
кысып сыгып колдонбоңуз, материалды үнөмдөбөңүз.

Молдингдерге, карниздерге, полиуретандан жасалган рельеф 
элементтерине, плинтустарга, рамаларга жана буюмдарга аба краскопульту 
менен сүйкөөгө уруксат берилет. Колдонордон мурда грунтту жакшы 
аралаштырып, металл электен өткөрүп, 5% суу менен суюлтуңуз. 
Сунушталган соплонун өлчөмү 1.4-1.8 мм. Курамында адгезиялык кошумчалар 
болгондуктан, абасыз чачуу ыкмасы менен колдонуу сунушталбайт.

СҮЙКӨӨ
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Боёодон мурда грунт катмары объекттин температуралык шарттарын 
эске алуу менен толук кургашы керек. Грунтту кеминде 24 саат кургатууга 
калтырыңыз.

Мыкты боёо жыйынтыгын алуу үчүн Жабуучу грунтту колдонулуучу интерьер 
боёгунун түсүнө жакын өңгө колеровка кылыңыз.

Рельефтүү беттер үчүн губка менен тампондоо же учтары ажыратылган 
жасалма кылдуу кисть менен сүйкөө колдонсо болот. Грунттун ашыкча 
бөлүгүн сөзсүз алып салыңыз, рельефтин терең жерлеринде топтолуп 
калуусуна жол бербеңиз.

СУНУШТАР

Катмарлар арасындагы кургашы: 6-8 саат
Толук кургашы: 24 саат


